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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

1001

4.4.90.51

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

OBRAS E INSTALAÇOES DA CAMARA

OBRAS E INSTALAÇÕES

 850.000,00

 0,00

 0,00

 850.000,00

 850.000,00

 0,00

 0,00

 76.453,25

 773.546,75

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  850.000,00

22/01/2013 2/2012 65/0-2013     91 110.000 HUNGRIA & MARTINS CONST  76.453,25  76.453,25  773.546,75
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4R Sistemas
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SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2013
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

1055

4.4.90.52

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

 700.000,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 700.000,00

 0,00

 0,00

 113.636,00

 586.364,00

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  700.000,00

02/01/2013 20/0-2013     34 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  2.204,00  2.204,00  697.796,00

14/01/2013 15/2012 44/0-2013     35 110.000 TORINO INFORMÁTICA LTDA  73.130,00  75.334,00  624.666,00

14/01/2013 50/0-2013     35 110.000 ELESANDRA DE GOES VIEIR  36.380,00  111.714,00  588.286,00

22/01/2013 60/0-2013     42 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  1.922,00  113.636,00  586.364,00
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4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SETOR CONTÁBIL
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.1.90.01

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 180.000,00

 0,00

 0,00

 180.000,00

 180.000,00

 0,00

 0,00

 9.238,07

 170.761,93

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  180.000,00

28/01/2013 85/0-2013     01 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  9.238,07  9.238,07  170.761,93
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4R Sistemas
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.1.90.05

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.1.90.11

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 3.700.000,00

 0,00

 0,00

 3.700.000,00

 3.700.000,00

 0,00

 0,00

 125.706,82

 3.574.293,18

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  3.700.000,00

10/01/2013 46/0-2013     43 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  2.256,92  2.256,92  3.697.743,08

10/01/2013 47/0-2013     44 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  4.617,95  6.874,87  3.693.125,13

10/01/2013 48/0-2013     45 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  3.959,90  10.834,77  3.689.165,23

10/01/2013 49/0-2013     99 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  343,79  11.178,56  3.688.821,44

28/01/2013 75/0-2013     01 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  76.719,70  87.898,26  3.612.101,74

28/01/2013 76/0-2013     33 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  22.020,53  109.918,79  3.590.081,21

28/01/2013 77/0-2013     37 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  8.790,42  118.709,21  3.581.290,79

28/01/2013 92/0-2013     01 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  6.780,21  125.489,42  3.574.510,58

28/01/2013 93/0-2013     33 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  217,40  125.706,82  3.574.293,18
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4R Sistemas
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Exercício: 2013
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.1.90.16

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 5.323,52

 44.676,48

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  50.000,00

28/01/2013 78/0-2013     99 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  5.323,52  5.323,52  44.676,48



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.1.90.92

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  100.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.1.91.13

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 400.000,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 13.498,63

 386.501,37

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  400.000,00

28/01/2013 98/0-2013     03 110.000 S.E.P.R.E.M  13.498,63  13.498,63  386.501,37
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.3.90.14

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 40.000,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 1.534,95

 38.465,05

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  40.000,00

07/01/2013 27/0-2013     14 110.000 ANTONIO CARLOS RIBEIRO  102,33  102,33  39.897,67

07/01/2013 28/0-2013     14 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  102,33  204,66  39.795,34

07/01/2013 29/0-2013     14 110.000 DÉCIO DE CAMPOS  102,33  306,99  39.693,01

07/01/2013 30/0-2013     14 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  102,33  409,32  39.590,68

10/01/2013 39/0-2013     14 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  102,33  511,65  39.488,35

10/01/2013 40/0-2013     14 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  102,33  613,98  39.386,02

10/01/2013 41/0-2013     14 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  102,33  716,31  39.283,69

10/01/2013 42/0-2013     14 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  102,33  818,64  39.181,36

10/01/2013 43/0-2013     14 110.000 WALTER DOS SANTOS JR  102,33  920,97  39.079,03

21/01/2013 55/0-2013     14 110.000 DÉCIO DE CAMPOS  102,33  1.023,30  38.976,70

21/01/2013 56/0-2013     14 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  102,33  1.125,63  38.874,37

21/01/2013 57/0-2013     14 110.000 DÉCIO DE CAMPOS  102,33  1.227,96  38.772,04

21/01/2013 58/0-2013     14 110.000 NELSON MARTINS LOPES FI  102,33  1.330,29  38.669,71

25/01/2013 67/0-2013     14 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  102,33  1.432,62  38.567,38

28/01/2013 69/0-2013     14 110.000 DÉCIO DE CAMPOS  102,33  1.534,95  38.465,05
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4R Sistemas
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Exercício: 2013

Página: 10/ 38

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.3.90.30

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

MATERIAL DE CONSUMO

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 8.076,51

 291.923,49

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  300.000,00

02/01/2013 17/0-2013     39 110.000 ANTONIO VICENTE SANTOS  592,00  592,00  299.408,00

02/01/2013 22/0-2013     01 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.015,80  1.607,80  298.392,20

04/01/2013 24/0-2013     99 110.000 MARADEI DE ALMEIDA RUIZ  698,12  2.305,92  297.694,08

07/01/2013 32/0-2013     99 110.000 LIFLEX COM. COR. MANG.  240,24  2.546,16  297.453,84

10/01/2013 34/0-2013     21 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  475,97  3.022,13  296.977,87

10/01/2013 37/0-2013     22 110.000 PROLIM - LAURA MOURA MA  1.115,00  4.137,13  295.862,87

10/01/2013 45/0-2013     30 110.000 MILENA SOARES SALANTE  140,00  4.277,13  295.722,87

18/01/2013 53/0-2013     21 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI  375,80  4.652,93  295.347,07

22/01/2013 61/0-2013     99 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  129,00  4.781,93  295.218,07

22/01/2013 64/0-2013     99 110.000 GRÁFICA & CARIMBOS ATEN  85,00  4.866,93  295.133,07

28/01/2013 68/0-2013     16 110.000 GIMBA SUPRIMENTOS DE ES  2.240,68  7.107,61  292.892,39

30/01/2013 99/0-2013     24 110.000 WANDERLEY CAVALHEIRO DA  968,90  8.076,51  291.923,49
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.3.90.35

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 45.999,92

 104.000,08

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  150.000,00

02/01/2013 10/2012 4/0-2013     01 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA  45.999,92  45.999,92  104.000,08

02/01/2013 10/2012 4/1-2013     01 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA  5.000,00  45.999,92  104.000,08
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.3.90.36

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 98.500,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  100.000,00

28/01/2013 70/0-2013     06 110.000 JOSÉ LAURO NALESSO  1.500,00  1.500,00  98.500,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.3.90.38

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  50.000,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/01/2013 ATÉ 31/01/2013

12/01/15 11:50

Exercício: 2013

Página: 14/ 38

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0001

2001

3.3.90.39

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

CÂMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

MANUTENÇAO DA UNIDADE DA CAMARA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 41.474,67

 258.525,33

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2013 Valor Orçado  0,00  0,00  300.000,00

02/01/2013 1/0-2013     01 110.000 TERRA NETWORKS BRASIL S  39,45  39,45  299.960,55

02/01/2013 2/0-2013     99 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E S  938,22  977,67  299.022,33

02/01/2013 3/0-2013     99 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E S  573,94  1.551,61  298.448,39

02/01/2013 6/0-2013     77 110.000 ALARM CENTRO SISTEMAS E  80,00  1.631,61  298.368,39

02/01/2013 8/2013 7/0-2013     11 110.000 SINO ASSESSORIA E CONSU  4.627,00  6.258,61  293.741,39

02/01/2013 8/2013 7/1-2013     11 110.000 SINO ASSESSORIA E CONSU  661,00  6.258,61  293.741,39

02/01/2013 8/0-2013     58 110.000 TELEFONICA - TELECOMUNI  1.513,95  7.772,56  292.227,44

02/01/2013 9/0-2013     58 110.000 TELEFONICA - TELECOMUNI  778,24  8.550,80  291.449,20

02/01/2013 10/0-2013     47 110.000 VIVO S/A  495,30  9.046,10  290.953,90

02/01/2013 11/0-2013     47 110.000 ASSOCIAÇÃO DAS ENTIDADE  5.676,55  14.722,65  285.277,35

02/01/2013 12/0-2013     47 110.000 SUPER DIFUSORA AM LTDA.  2.867,64  17.590,29  282.409,71

02/01/2013 13/0-2013     47 110.000 FENIXLICI PRESTAÇÃO DE  60,00  17.650,29  282.349,71

02/01/2013 14/0-2013     44 110.000 SABESP - CIA SANEAMENTO  91,54  17.741,83  282.258,17

02/01/2013 15/0-2013     43 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA  2.730,35  20.472,18  279.527,82

02/01/2013 16/0-2013     99 110.000 LUCIANA APARECIDA FRUCT  910,00  21.382,18  278.617,82

02/01/2013 18/0-2013     19 110.000 ANTONIO VICENTE SANTOS  240,00  21.622,18  278.377,82

02/01/2013 19/0-2013     99 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E S  2.043,46  23.665,64  276.334,36

02/01/2013 5/2012 21/0-2013     77 110.000 ALARM CENTRO SISTEMAS E  4.200,00  27.865,64  272.134,36

02/01/2013 5/2012 21/1-2013     77 110.000 ALARM CENTRO SISTEMAS E  117,00  27.865,64  272.134,36

02/01/2013 23/0-2013     44 110.000 SABESP - CIA SANEAMENTO  1.204,85  29.070,49  270.929,51

07/01/2013 25/0-2013     47 110.000 SATTURNO SOROCABA TELEF  208,54  29.279,03  270.720,97

07/01/2013 26/0-2013     47 110.000 ACF RODOVIARIA - SKINA  37,45  29.316,48  270.683,52

07/01/2013 31/0-2013     43 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA  138,42  29.454,90  270.545,10

08/01/2013 33/0-2013     01 110.000 NET SERVIÇOS DE COMUNIC  196,84  29.651,74  270.348,26

10/01/2013 35/0-2013     90 110.000 IMPRENSA OFICIAL DO EST  258,13  29.909,87  270.090,13

10/01/2013 36/0-2013     99 110.000 ADENIRA BARRETO - ME  500,00  30.409,87  269.590,13

10/01/2013 38/0-2013     99 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA  2.051,97  32.461,84  267.538,16

14/01/2013 51/0-2013     01 110.000 TERRA NETWORKS BRASIL S  39,45  32.501,29  267.498,71

15/01/2013 52/0-2013     99 110.000 CGMP - CENTRO GESTAO DE  486,89  32.988,18  267.011,82

18/01/2013 54/0-2013     47 110.000 ASSOCIAÇÃO DAS ENTIDADE  1.135,31  34.123,49  265.876,51

22/01/2013 59/0-2013     19 110.000 MGS DE MACEDO EPP  944,78  35.068,27  264.931,73

22/01/2013 62/0-2013     99 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E S  3.707,22  38.775,49  261.224,51

22/01/2013 63/0-2013     43 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA  1.599,18  40.374,67  259.625,33

30/01/2013 100/0-2013     16 110.000 WANDERLEY CAVALHEIRO DA  1.100,00  41.474,67  258.525,33



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/01/2013 ATÉ 31/01/2013

12/01/15 11:50

Exercício: 2013
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

